ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CGC 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2.082                                                                           DE 28 DE MAIO DE 2.002

“DENOMINA NOME DE RUA NO SETOR CÉU

AZUL.”

                             A  CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO

TOCANTINS, aprovou,  e a Sra. Prefeita Municipal, SANCIONA a seguinte Lei:

Art.  1º  -   Fica  o chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a

denominar o nome da Av. Alice Ferraz de Camargo, à Av. conhecida como Ferraz de

Camargo no Loteamento Céu Azul, neste Município de Araguaína, Estado do Tocantins.

Parágrafo Único – A nova denominação de que trata o caput deste artigo,

deverá ser averbada junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca.

Art. 2º   -  O Executivo Municipal se responsabilizará de afixar na referida

Avenida, placas indicando o nome estabelecido no artigo anterior.

Art. 3º  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,

ESTADO DO TOCANTINS,  aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Maio do ano 2.002.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS

Prefeita Municipal